

**T. Jørgensen Kloakmester IVS**  
**Kolstrup Bygade 4**  
**6070 Christiansfeld**  
**CVR-nr. 36201045**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tobias Kristian Jensen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T. Jørgensen Kloakmester IVS  
Kolstrup Bygade 4  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 36201045

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.09.2014 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tobias Kristian Jensen Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve kloakarbejde og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 61 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2016 omregistreret til et anpartsselskab, med baggrund i selskabets bundne reserve. Kapitalgrundlaget udgør herefter 50.000 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>658.447</b>
Personaleomkostninger	1	(534.669)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(37.433)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86.345</b>
Andre finansielle indtægter		20
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.834)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>79.531</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(18.632)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>60.899</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.000
Overført resultat		<u>11.899</u>
		<b><u>60.899</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>422.567</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>422.567</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>422.567</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>153.524</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>153.524</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u>28.101</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>181.625</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>604.192</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		49.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.899</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>61.899</u></b>
Udskudt skat		<u>17.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>17.600</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>288.105</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>288.105</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	54.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.556
Skyldig selskabsskat		1.032
Anden gæld	7	<u>104.549</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>236.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>524.693</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>604.192</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	49.000	11.899	60.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>49.000</b>	<b>11.899</b>	<b>61.899</b>

I henhold til selskabslovens § 357 b er reserve for iværksætterselskaber en bunden reserve og kan ikke udloddes som udbytte.

## Noter

	<b>2014/15</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	521.084
Andre omkostninger til social sikring	9.700
Andre personaleomkostninger	3.885
	<b>534.669</b>
	<b>2014/15</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.433
	<b>37.433</b>
	<b>2014/15</b> <b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	1.032
Ændring af udskudt skat	17.600
	<b>18.632</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	460.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>460.000</b>
Årets afskrivninger	(37.433)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.433)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>422.567</b>
Ikke ejede aktiver	<b>422.567</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
IVS	1	1.000	1.000
	<u>1</u>		<u>1.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 01.09.2014.

	<u>Forfald in- den for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Finansielle leasingforpligtelser	54.451	288.105
	<u>54.451</u>	<u>288.105</u>

## 7. Anden gæld

	<u>2014/15 kr.</u>
Moms og afgifter	58.259
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	38.790
Andre skyldige omkostninger	7.500
	<u>104.549</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.